Mailové kontakty na starostov obci v okrese MEDZILABORCE

(aktualizacia jun 2016)

Obec

E-mail 1

E-mail 2

Brestov nad Laborcom

ou.brestovnadlaborcom@zoznam.sk

Cabalovce

obeccabalovce@centrum.sk

Cabiny starostacabinyl@centrum.sk

Certizné ocu.certizne57@gmail.com

Habura ocuhabura@centrum.sk

Kalinov obec_kalinov@orangemail.sk obec.kalinov@gmail.com

Krasny Brod

ou.kbrod@stonline.sk

Medzilaborce

primator@medzilaborce-urad.sk

Nagov obecnagov@centrum.sk

Olka obecolka@satlan.sk

OlSinkov obec.olsinkov@gmail.com

Palota obecpalota@zoznam.sk

Radvarn nad Laborcom obecradovan@stonline.sk

Repejov starosta@repejov.sk urad@repejov.sk
Rokytovce obec.rokytovce@gmail.com

Roskovce roskovce@zoznam.sk

Sukov obecnyurad@sukov.sk

Svetlice ousvetlice@zoznam.sk ousvetlice@in.slovanet.sk
Valentovce

Volica ouvolica@gmail.com

Vyrava obecvyrava@centrum.sk

Zbojné obec.zbojne@post.sk

Zbudska Bela

ouzbudskabela@gmail.com




